2023年９月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 梅 の 花

代 表 者 名 代表取締役社長 本 多 裕 二

（コード：7604 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経理部長 兼 管理部門管掌

増 村 政 信

（ＴＥＬ ０９４２‐３８‐３４４０）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、2024年４月期第１四半期におきまして、下記のとおり特別利益（投資有価証券売却益）を計

上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益（投資有価証券売却益）の計上について

資産の効率化を図るため、当社が保有する投資有価証券を売却することにより、以下のとおり売却

益を計上いたしました。

（１）売却株式

当社保有の上場株式１銘柄

（２）売却期間

2023年５月15日～2023年７月31日

（３）投資有価証券売却益

131百万円

２．業績に与える影響

上記の特別利益につきましては、本日公表の「2024年４月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。

以 上